HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

Endorsement No. B/2244 Jabalpur, dated 13.4.2017

The Notification of the Government of M.P., Department of Law and Legislative Affairs F.No.17(E)17/2016/XXI-B(1)1423/2017, Bhopal dated 12.4.2017 issued as per the provisions of Sub-section (3) of Section 3 of the Commercial Courts, Commercial Division and Commercial Appellate Division of High Courts Act, 2015 is forwarded to;

- 1. Registrar cum P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of M. P., Jabalpur for kind information of Hon'ble the Chief Justice,
- 2. The Registrar General, High Court of M.P., Jabalpur for kind information,
- 3. Principal Registrar, High Court of M.P. Bench at Gwalior and Indore for information,
- 4. The District and Sessions Judge, Jabalpur, for information and necessary action with request that the same be served on the concerned Officers also.
- 5. The Section Officer, Confidential/Checker, High Court of M.P., Jabalpur for information.

6. Registrar I.T. for an appropriate action in connection with uploading the same on the website.

(Vivek Saxena)

O.S.D. (D.E.)

1 3 APR 2017

बैध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग अधि पूचना

भं पाल, दिनांक 📈 अप्रैल, 2017

का क.17(ई)17 : 2016 / 21 - याच्या) 1423 वार्ष वार्षा है। यह कोर्ट की मिशियल अपीलेट डिवीज ऑफ हाई होर्ट एक्ट. 2015 (2016 का स (इवीजन एंड वॉमिशियल अपीलेट डिवीज ऑफ हाई होर्ट एक्ट. 2015 (2016 का स (4) की धारा 3 की उपधारा (3) द्वारा प्रान्त शक्तिय का प्रयोग में लाते हुए वार शासन, मध्यप्रदेश के उच्च न्यायालय के एसमर्श से, ए व्यवहारा, नीचे दी गई रगरणे व कालम (3) में रिल्लिखित राम्याधीश को जाग है जाना 12. में सिल्लिखित एटेल के विभिन्निक सा स्था के पेटानीस और साम में सम्बुग्य करता है जागत.

स.क. जिला अधिकार्र का नाम एवं पदनाम (1) (2) (3) 1 जबलपुर ओ डी० ६२ मिश्रा, तृतं १२ उपर सञ् च प्राधीश, जबलपुर

F.NO.17(E)F./2016/XXI-B(1)1423/2017- In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of action 3 of the Commercial Courts. Commercial Division and Commercial Appetrate Division of High Courts Act, 2015 (No. 4 of 2016) the State Government, with the consultation of the High Court of Madhya Pradesh, hereby appoints the Judge mentioned in the column (3) of the table given below to 12 the Presiding Officer of Commercial Fourt of district mentioned in the column (2) thereof, namely:

T BLE		
S.No.	District	Name of the Officer and
		Designation
(1)	(2)	(3)
\	Jabalpur	Aim D.P.M.shra, III Additional sessions
:	,	Judge, Jahalpar
(1)	(2) Jabalpur	

मध्यप्रदेश व राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(ए<mark>० एम० सक्सेना)</mark> प्रमुख सचिव

र यनप्रशासाः स विधि और विधार्यः कर्णे विभाग

REGISTAL COUNT LINE JABALPUR

UP (CUNTAL)

**

पृ.कं. 17(ई)17 / 2016 / 21 - ब((क)1423 / 2)17. भाषाल, विनांक के अप्रेल, 2017 प्रतिलिपि:-

रजिस्ट्रार जनरल, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय, जनलपुर, के पत्र क्र. B/2017/II-4 1/10, दिनोंक 30.03.2017 के सदर्भ है.

प्रमुख स्तिव, म.प्र. शारून, वाणिडियः कर विभाः मंत्रालय, भोपाल.

उ जिला एवं सत्र न्यायाधीश, जबलपुर, (म.प्र.).

्का अप नियदक, शासन केन्द्रीय मुद्रणात्य, भोपाल, को ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही तु (म.प्र. र जपत्र भाग-1 के आगामा अंक से प्रकाशनार्थ) प्रेषेत्।

() केवल मुद्राणा नय के लिये।

5. शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा,विधि औं विधायी कार्य विभाग,भीपाल की और अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड़ करने गबत प्रेषित

> ४ (आर.क.वाणी) प्रापाप सचिव

मध्यप्रवाश शासन ाधि और विधायी कारो विभाग